
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr. 

13 

233 

293 

277 

258 

203 

16 

46 

200 

202 

Klasse 

OK Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Team 

Team Hemkemeyer 

Kartschmiede Team 

AMC Diepholz 

RSG Hamburg/Kraft Motorsport 

ADAC Niedersachsen/S-A/RCK Team 

Kartschmie.de 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport/RG Hamburg 

Name 

Vincent Andronaco 

Linus Hensen 

Bastian Barlage 

Kim-Leon Kublik 

Gregor Feigenspan 

Lukas Thomsen 

Janne Stiak 

Finn Stiak 

Jonne Mörtz 

Luca-Colin Scholz 

Wohnort 

Wentorf 

Jübek 

Asendorf 

Uelzen 

Burgdorf 

S ü � d e r b r a r u p  

W u � n s t o r f  

W u � n s t o r f  

Fuhlenhagen 

Tostedt 

Model/Engine 

Tony/OK 

Mach1/Rotax 

Exprit/Rotax 

OTK/Rotax 

Tony/Rotax 

Mach1/Rotax 

Exprit/Rotax 

Tony/Rotax 

Tony/Rotax 

Exprit 

 

IAME 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Beste Zeit. 

34.724 

34.858 

34.911 

35.147 

35.269 

35.277 

35.340 

35.411 

35.543 

35.933 

Diff. 

0.134 

0.187 

0.423 

0.545 

0.553 

0.616 

0.687 

0.819 

1.209 

In Runde 

16 

7 

13 

11 

17 

11 

14 

15 

13 

10 

Zweitbeste 

34.759 

35.095 

35.018 

35.380 

35.331 

35.390 

35.344 

35.427 

35.617 

35.988 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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vorbehaltlich tech. Kontrolle 
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Lizensiert für ADAC Sachsen SÃ¶ll Timing &Scoring 

NAKC 

X30 Junior / Rotax Junior / OK Junior 

Zeittraining X30 Junior / Rotax Junior / OK Junior 

Qualifikation started at 9:52:57 

Embsen 0,850 km 

22.09.2019 09:51 

EMBSEN 2019



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

außer Wertung (75% = 12 Runden) 

StNr.  

13 

233 

203 

277 

258 

16 

46 

200 

202 

293 

Klasse 

OK Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Team 

Team Hemkemeyer 

Kartschmiede Team 

Kartschmie.de 

RSG Hamburg/Kraft Motorsport 

ADAC Niedersachsen/S-A/RCK Team 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport/RG Hamburg 

AMC Diepholz 

Name 

Vincent Andronaco 

Linus Hensen 

Lukas Thomsen 

Kim-Leon Kublik 

Gregor Feigenspan 

Janne Stiak 

Finn Stiak 

Jonne Mörtz 

Luca-Colin Scholz 

Bastian Barlage 

Wohnort 

Wentorf 

Jübek 

S ü � d e r b r a r u p  

Uelzen 

Burgdorf 

W u � n s t o r f  

W u � n s t o r f  

Fuhlenhagen 

Tostedt 

Asendorf 

Model/Engine 

Tony/OK 

Mach1/Rotax 

Mach1/Rotax 

OTK/Rotax 

Tony/Rotax 

Exprit/Rotax 

Tony/Rotax 

Tony/Rotax 

Exprit 

Exprit/Rotax 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

10 

Gesamtzeit  

8:50.017 

8:50.438 

8:57.572 

8:58.159 

8:58.748 

8:58.919 

8:59.794 

9:00.008 

9:08.389 

8:51.801 

Diff  

0.421 

7.555 

8.142 

8.731 

8.902 

9.777 

9.991 

18.372 

5 Runden 

Beste Zeit  

34.713 

34.680 

35.043 

35.246 

35.256 

35.215 

35.247 

35.080 

35.582 

34.958 

 Runde  

10 

10 

10 

15 

13 

13 

12 

14 

10 

10 

Punkte 

20 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

Bemerkung 
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1.Lauf  X30 Junior / Rotax Junior / OK Junior 

Rennen (15 Runden) started at 10:57:17 

Embsen 0,850 km 

22.09.2019 10:57 

EMBSEN 2019



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

StNr.  

13 

233 

203 

293 

277 

258 

16 

200 

46 

202 

Klasse 

OK Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Team 

Team Hemkemeyer 

Kartschmiede Team 

Kartschmie.de 

AMC Diepholz 

RSG Hamburg/Kraft Motorsport 

ADAC Niedersachsen/S-A/RCK Team 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport/RG Hamburg 

Name 

Vincent Andronaco 

Linus Hensen 

Lukas Thomsen 

Bastian Barlage 

Kim-Leon Kublik 

Gregor Feigenspan 

Janne Stiak 

Jonne Mörtz 

Finn Stiak 

Luca-Colin Scholz 

Wohnort 

Wentorf 

Jübek 

S ü � d e r b r a r u p  

Asendorf 

Uelzen 

Burgdorf 

W u � n s t o r f  

Fuhlenhagen 

W u � n s t o r f  

Tostedt 

Model/Engine 

Tony/OK 

Mach1/Rotax 

Mach1/Rotax 

Exprit/Rotax 

OTK/Rotax 

Tony/Rotax 

Exprit/Rotax 

Tony/Rotax 

Tony/Rotax 

Exprit 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Gesamtzeit  

8:49.077 

8:49.693 

8:53.467 

8:56.610 

8:57.321 

8:58.750 

8:58.967 

9:01.857 

9:02.452 

9:04.891 

Diff  

0.616 

4.390 

7.533 

8.244 

9.673 

9.890 

12.780 

13.375 

15.814 

Beste Zeit  

34.855 

34.869 

35.105 

35.054 

35.314 

35.403 

35.228 

35.286 

35.508 

35.641 

 Runde  

14 

11 

6 

5 

6 

7 

11 

7 

10 

8 

Punkte 

20 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert
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2.Lauf  X30 Junior / Rotax Junior / OK Junior 

Rennen (15 Runden) started at 13:43:17 

Embsen 0,850 km 

22.09.2019 13:47 

EMBSEN 2019



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

StNr.  

233 

293 

203 

277 

258 

200 

16 

46 

202 

13 

Klasse 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

OK Junior 

Team 

Kartschmiede Team 

AMC Diepholz 

Kartschmie.de 

RSG Hamburg/Kraft Motorsport 

ADAC Niedersachsen/S-A/RCK Team 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport/RG Hamburg 

Team Hemkemeyer 

Name 

Linus Hensen 

Bastian Barlage 

Lukas Thomsen 

Kim-Leon Kublik 

Gregor Feigenspan 

Jonne Mörtz 

Janne Stiak 

Finn Stiak 

Luca-Colin Scholz 

Vincent Andronaco 

Wohnort 

Jübek 

Asendorf 

S ü � d e r b r a r u p  

Uelzen 

Burgdorf 

Fuhlenhagen 

W u � n s t o r f  

W u � n s t o r f  

Tostedt 

Wentorf 

Model/Engine 

Mach1/Rotax 

Exprit/Rotax 

Mach1/Rotax 

OTK/Rotax 

Tony/Rotax 

Tony/Rotax 

Exprit/Rotax 

Tony/Rotax 

Exprit 

Tony/OK 

Runden 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

Gesamtzeit  

12:55.790 

13:04.630 

13:04.877 

13:05.433 

13:11.419 

13:12.188 

13:12.583 

13:15.110 

13:16.481 

0.621 

Diff  

8.840 

9.087 

9.643 

15.629 

16.398 

16.793 

19.320 

20.691 

22 Runden 

Beste Zeit  

35.033 

35.090 

35.351 

35.223 

35.434 

35.229 

35.166 

35.485 

35.514 

 Runde  

17 

15 

9 

21 

19 

21 

21 

16 

20 

0 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

20 

Bemerkung 

+5s Technik 
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X30 Junior / Rotax Junior / OK Junior 

3.Lauf  X30 Junior / Rotax Junior / OK Junior 

Rennen (22 Runden) started at 15:41:15 

Embsen 0,850 km 

22.09.2019 15:45 

EMBSEN 2019


